БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

16-ое заседание 3-го созыва
КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
27 март 2017 йыл                        № 92                       27 марта 2017 года
О выделении средств за счет остатка

средств на начало года
На основании пункта 10 Решения Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 22 декабря 2016 года № 71 «О бюджете  сельского поселения  Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год  и на  плановый период 2018 и  2019 годов» Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Средства за счет остатка на начало года 01.01.2017 года в сумме 31346,35 рублей (Тридцать одна тысяча триста сорок шесть рублей 35 копеек) направить на следующие цели:
	№ п\п

	Коды
	Сумма (руб)
	Назначение платежа

	1.

	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.4\ФЗ.131.03.2\\15101\\|013-1112
	31346,35
	Электромонтажные работы

	ИТОГО

	31346,35

2.Внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения.

Глава

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

А.К.Кадимов